
ZARZĄDZENIE NR 15/17 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 
organizacji „Juwenaliów Pilskich Uczelni 2017” 

przez Państwową Wyższą Szkołę Zawodową im. Stanisława Staszica w Pile 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
w związku z przepisami ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2139 z późn. zm.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w zarządzeniu nr 9/17 Rektora Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica z dnia 13 kwietnia 2017 r. 
w sprawie organizacji „Juwenaliów Pilskich Uczelni 2017” przez Państwową Wyższą 
Szkołę Zawodową im. Stanisława Staszica w Pile: 
1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Zabezpieczenie medyczne „Juwenaliów Pilskich Uczelni 2017” koordynowane 
jest przez Car Vision Marcin Patrzyk, który wydziela do zabezpieczenia Zespół 
Wyjazdowy podstawowy z wyposażeniem i dwoma ratownikami medycznym, 
bez lekarza, oraz jeden patrol ratowniczy składający się z dwóch ratowników 
medycznych. Działanie Punktu Medycznego w rejonie imprezy masowej 
powierzam Kierownikowi Zakładu Ratownictwa Medycznego – dr Kamili Sadaj-
Owczarek i studentom ratownictwa medycznego posiadający uprawnienia 
ratownika kpp, ratownika medycznego i przeszkolonym z udzielania pierwszej 
pomocy.”; 

2) otrzymuje brzmienie: 
„Zarządowi Samorządu Studenckiego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile powierzam godne reprezentowanie Uczelni, 
promocję, współudział w organizacji i przeprowadzeniu „Juwenaliów Pilskich 
Uczelni 2017”. Koordynatorem współdziałania zarządów samorządów studenckich 
w organizacji imprezy masowej są Aleksandra Fabiszak i Hanna Filipowicz.”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi właściwemu ds. dydaktyki 

i studentów. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 


